12	14	15	16	17 ^{19.}	18	19	26	26	26	26	26	26	26
	15	12	17	17	17	17	17	20	21	22	23	24	25	26
Walterus	15	12	17	17	17	17	17					28	30	31
Gyst.	3/4	2/1	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4					3/4	3/4	3/4
Thom.					21		23	26	26	26	26	26	25	25
Niwaton.					2/10	2/10						2/10	3/4	
Joh.					21	22	23	26	26	26	25	26	25	
Denbawde.						1/8						1/8		2/-
Joh.														
Donne.						2/6	2/6					2/6	2/6	2/6
Hen.							23		26	26	25	26	25	
Charyngworthy.								3/-				2/6	3/-	3/-
Joh.								26	26	26	26	26	25	29
Gibbe.												2/1	2/6	2/6

No. 2645. 1383-1384.

	15	16	17 ¹⁹	18	19	20	21	22	23	24	25	26
Joh.			²⁰		²³	26						
Spilwe.	3/4	3/4	3/4	3/4			3/4	3/4	3/4	3/4	3/4	3/4
Joh.						26		25				
Briddelegh	2/10	2/10	2/10	2/10	3/4		3/4	2/10	3/4	3/4	3/4	3/4
Joh.												
Chuddelegh.	2/10	2/10	2/10	2/10	3/4	3/4	3/4	25 2/10	3/4	3/4	3/4	3/4
Will.								25				
Letham.	2/10	2/10	2/10	2/10	3/4	3/4	3/4	2/10	3/4	3/4	3/4	3/4
Galfridus		¹⁴			²³							
Barry.	2/6			2/6								
Joh.												
Downe.	2/6	2/6	2/6									
Walt.		¹⁸										
Helyer.		2/6										
Joh.												
Gropyne.		2/-										
Joh.												
Marchel.		1/8										
R.		¹⁴						²⁷				
Kyngeston.				2/10	3/4	3/4	3/4	1/8	3/4	3/4	3/4	3/4
Rob.												
Lesyngham.			7/-	7/-	7/-	7/-	7/-	5/-				7/-
Rob.								²⁵				
Dylawye.			2/10	2/10	3/4		3/4	2/10	3/4	3/4	3/4	3/4
Joh. Gylame.												
			1/8				1/8			1/8		

- (1) Pro vj diebus circa port.
- (2) Circa fistulas aquat. operant.
- (3) Lynsham.
- (4) Apeldore.
- (5) Operant. circa fustul. aquat. pro, vj diebus.
- (6) pro iij diebus operant. circa fustulas aquat.
- (7) Rob. Plumpner pro vj diebus operant. circa ecclesiam.
- (8) Operant. circa fistulam aquat.
- (9) Pro ij diebus.
- (10) Petr. Plymprere.
- (11) See Text week viij ~~et~~ *seq.*
- (12) pro iiij diebus et di.
- (13) Operant. circa campanas pro ij diebus.
- (14) Pro j dies et di.
- (15) Operant. circa campanas.
- (16) Pro iij diebus.
- (17) Operant. circa portam.
- (18) Operant. circa domum pro marbell pro vj diebus.
- (19) See text Week 16 ~~x~~ *et seq.*
- (20) See text. ^wSolve in rolls is also paid for week on
marbel (a Mistake?)
_F
- (21) See text week (17) Also paid for work in marble.
- (22) Denba^ude.
- (23) See text Eb. xix.
- (24) Pro ij diebus.

- (25) Pro v diebus.
- (26) See Text. Eb. xx.
- (27) Pro iij diebus.
- (28) Operant. circa lynternys pro claustro.
- (29) Operant. circa ^{re}mundacionem ecclesie.
- (30) Operant. circa Walplatis pro claustro.
- (31) Operant. circa Stab. et Walplat.
- (32) Ricardo aprentice (sic) Magist. pro diebus ijs.
- ~~(33) (Is this a mistake no further entry).~~

(In Dorso)

Compotus Walt. Exbrigge Custod. operis ut patet infra.

CUSTUS NECESSARII.

In primis pro j. ser. empt. pro fustul. aquatic. pendend. apud Langebrok. vjd. Item pro iij lignis empt. ad faciend. Scal. xxd. Item pro j lign. empt. ad faciend. Lynternys pro claustr. ijs. ijd. Item soluc. Willelmo Naterigge pro faciend. xxxvij. lib. enei et operatione eiusdem de nost. proprio metall. pro pegenys campanarum xxxviijd. Item in pyrgameno empt. vjd. Item in paxthrede empt. pro fustul. aquatic. ijd. Item in remocione machine prout nos est ijd. Item in pyynnys empt. pro domo facta pro marbl. iijd.

Summa. viijs. vjd.

VADIA ET PENS.

In soluc. Custod. operis b. petr. per temp. comp. xxvjjs. Item eidem pro. collect. reddit. R. Braylegh ut patet in ordinacione eiusdem comp. ijs. Item soluc. Roberto Lesyngham pro pens. sua, pro ij term. videlicet Michaelis et Natalis domini Ls. Item soluc. Thome Glasyer ex certa con. capituli pro ij term. xs. Item soluc. Waltero Gyst pro pens. sua, annal. sibi solut. in vigil. S. Nicholai xiijs. iiiiijd.

Summa. v.li. xvjd.

COMPOTUS PETR. DE BERE CUM CARIAG. CARUNDEM.

In soluc. pro xliiiij plaust. petr. de Bere empt. iiiiij.li.

prec. plaust xxjd. ob. q. plus in toto iijd. Item soluc.
 pro viij plaust. Petr. de Bere emp. xs. vjd. prec. plaust.
 xviijd. Item Soluc. Walt. Atte Wode. pro xliij cariaq. lapid.
 petre de Bere ix.li. ijs.

Summa. xiiij. li. xijs. vjd.

EMPT. CLAV. SAND. ET CREST.

In ecc clav. vocat. Bordnaye de empt. xviijd. precii C.
 vjd. Item in sand^u empt. pro ecclesia et fustul. aquat. et domo
 capituli pro xxviiij lib. et di. vs. xd. prec. lb. ijd. ob.
 Item pro v doseyns de crestis empt. iiijs. ijd. prec.
 douseyns xd. Item soluc. pro j. m de Lathneyle emp. pro domo
 facta pro marbel. xxd. Item pro j qrt. de Spi^bmayl emp. pro
 campan. iijjd.

Summa. xiijs. vjd.

EMPT. CALC. ET CERE.

In xxvj. qr. calc. de empcione per tempus comp. xxjs.
 viijjd. Item in viij. lib. cere de empcione ad sustendend.
 ceri^{am}~~am~~ de Brayleggh iiijs. prec. li. vjd.

Summa. xxvs. viijjd.

EMPC. FERRI CUM STIPEND. FABRI IDEM FERRUM OPERAND.

In soluc. Johanni Smyth pro ferr. empt. cum operatione
 eiusdem pro porta S. Martini vz. pro twystis clav. ij. ho^bys
 Clx. lib. ij. marc. prec. lib. fact. ijd.

Item pro vij lib. ferr. empt. pond. cum ^{q^u.}~~seth.~~ pro eadem
 porta xiiijjd. Item soluc. pro ^{ceru}~~seth.~~ cum clav. pro eadem porta
 xvjd. Item solut. pro iij germyan^{ux} x boltris et j. ser. empt.

pro j. deske in ^hcoro fact. pro vicar. per prec. pre^csentoris
 ijs. Item in ij ser. fact. super ecclesiam iijd. Item
 pro ij al. ser. fact. in ^hcoro pro Deskys iijd. Item pro
 fact^ura catenarum pro fonte S. Pet. iijd. Item pro j.
 clav. fact pro latom^{is} pro forma in claustro iijd. Item
 pro bolstris pro cam^upana empt. iijd. Item pro diversis
 corectionibus campanarum iijd. Item pro j stapel et j. haps
 empt. pro ostio supra ecclesiam. Item Johanni Smyth pro j.
 fenestra vet. pro ferr^o empt. pro c. lib. xvjs. viijd. prec.
 lib. fact ijd.

Summa. xlixs. viijd.

BATERAC. INSTRUMENT. LATOMORUM ET CALEB. REPARAC.

In Bateracione xxiiij securium xijd. Item in
 reparacione j secur. cum caleb. vjd. Item in xiiij instrument.
 reparac. ^{cum} ~~ca~~ caleb. xiiijd. Item in bateracione lxvj instrument.
 xvjd. ob.

Summa. iijs. xjd. ob.

Summa totacommium expens. inst. et supra lxj. li. xvjs.
 vjd. ob. Sic/ debentur computanti lxxjs. viijd. Item
 postea onerat se de xijd. de una veter. imagine S. Vincenti
 vend. Pictor. Et sic/ debentur sibi lxxs. viijd. quos recepit
 per man^us proprias xxiiij die April et sic. eq.

PETRE DE BERE.

De xiiij plaust. Petr de Bere de reman. Et de lj. plaust.
 de empcione per temp. comp.

Summa. lxv. plaust.

De quibus in expens. per temp. comp. circa opus
claust. lvj.

Et rem. ix. plaust.

PETR. VOCAT MARB. ET LYES.

Et de xxxiiij. marblis et lyes rec. de rem.

Summa. xxxiiij.

De quibus in operacion^eis claust. xxix marbl. et lyes.

Et rem. v. marbal. et lyes.

PETR TEGUL.

Et de vj. m ^l rec. de rem.

Et de ix. m ^l ^c vij. Petr. tegul. rec. de claustro et
domibus de Calenderhay.

Summa. x. m. ij. . ^l ^{cc}

De quibus in vendicione ut patet infra ix m ^l . vij ^c .
de meliore petr. tegul. vend. vj. m. vij ^l ^{cc} . de peior.
ijj. m. vend. ^l

Et rem. vj. m. ^l

PETR. DE SILVERTON.

Et de lx. pedibus recept. de Pet. de Silverton de rem.

Summa. lx.

De quibus in operacione grad^uis claustris lx. ped.

Et nichil rem.

MEREMIIUM.

Et de lxxiiij. quere. recept. de rem.

Summa. lxxiiij.

TABUL QUERC.

Et de rem. c.l. vj. tabul. Et rem. lxxiiij.

Summa. cxlxvj.

TABUL VOCAT. ESTRIG^B/ORD ET WYNSCOT.

Et de reman. recept. c. ^{xx}iiij. iiij. tabul.

Summa. ~~cx~~xxiiij. (sic).

~~Et rem. cxlxvj.~~

De quibus in expens. circa mol. ij' (Et liberat. Robertio
Dalforde ~~crossed out.~~ ^{nisi} quia ~~ins.~~ ex, mutuo
inserted.)

Et rem. ^{xx}ciiij. ij. tabul.

PLUMB^B/UM.

Et de rem. xix. vothemell, xix lib. recept.

Summa. patet.

Et rem. xix. vothmell. xix. lib.

SAYD.

Et nichil de rem. Et de empcione xxviiij. li. et di.

Summa. xxviiij. di.

De quibus in expendicione ut patet supra xxviiij. di.

Et nichil rem.

LATHIS.

Et de C. recept. de rem.

Summa. C.

Et rem. C.

SPIKNAYL.

Et nichil de reman. Et de j. qrt. empt. ut patet supra.

Summa. patet.

Et nichil rem.

BORDNAY L.

Et nichil de rem. Et de ccc empt. ut patet supra.

quibus
De ~~quibuslibet~~ liberalat circa machinam ccc.

Summa. ccc.

Et nichil rem.

LEEDNAY L.

Et nichil de reman.

LATHNAY L.

Et nichil de reman. Et de empt. m. ¹

¹
Summa. m.

Et nichil rem.

quibus
De ~~quibuslibet~~ circa domum pro marbilis ^c viij.

Et rem. cc.

CALX.

Et de iij qrt. recept. de rem. Et de xxvj. qrt. calc.
empt. ut patet supra.

Summa. xxix.

De quibus in expens. circa pavementum claustrum et grad.
xij qrts. Et in operac. circa ecclesiam et domum pro marbilis
iij qr.

Et rem xij qrt.

SABUL.

Et de xvij. summag. de rem.

Summa patet.

~~DECELIUM~~

De quibus in expensis claustrum xiiij. Summag.

Et nichil rem.

CREST.

Et de x. recept. de rem. Et de empt. v. douseyns de crest.

Summa. patet.

De quibus ix. tradit^{inter} Radulfo Pilaton ex~~tra~~imis.

Et de ij. Plaustr. recept. de rem.

Et rem. v. dos. j. crest.

Summa. ij.

De quibus in vendicione ut supra.

Et nichil rem.

CERA.

Et de ij. lib. cere. recept. de reman. Et de viij. lib.
de emp.

Summa. x. lib.

De quibus viij. li. circa ^{Ceram} ~~solida~~ de Braylegh.

Et rem. iij. lib.

FERRUM.

Et nichil de rem. Et nichil de emp.

Et nichil rem.

Roll No. 2546.

1386 - 1387

Comptus Walt. Exebrigge Capell. Custodis operis ecclesie
 Sct. Petr. ibidem a dominica prox. post festum S. Mich. A.D.
 mill. ccc . ^{mo} lxxxvj ^{to} usque ad dominicam prox. post fest.
 apost. Petri et Pauli Anno etc., lxxxvij.

Idem debet de arrer. ultimi nichil.

REDDIT. DOMORUM.

Idem r de. xxiijs. de reddit. domorum habitacionsⁱ Mag.
 Scolarum et domus scolarum pro tribus term. Solvendis vz.
 Natalis domini Pasche et s. Johannis. Et r. de vijs. vjd.
 de reddit. Joh. Mably pro tribus term. Solv. vz. Natalis
 domini Pasche et S. Johannis. Et de vs. de redd. Johannis
 Baker in qua habitabat Johannes Stoke pro predict. term. Et de
 ijs. ijd. de reddit. hamf. halscumbe in qua habitabat Thomas
 Scriptor. pro term. uno vz. Pasche et non plus quia sicⁱ stetit
 vacuum pro duobus term vz. Natalis domini et S. Johannis pro
 defectu tenent. Et de iijs. de reddit. domorum Joh. Webber in
 qua habitat quondam Isabella Newton pro iij term. viz. Natalis
 domini Pasche et Joh. Et de xvijjd. de redditu Baldewynⁱ
 Taylour pro quondam parvo gardino. Et de xijs. de reddit.
 domorum Joh. Pers et mag. Willelmi knyt. pro tribus term vz.
 Natalis domini Pasche et S. Joh.

Summa. lvs. vjd.

RECEPT. ^DEN.

Et de xxxv. li. vijs. xjd. q. recept. de senescall. scaccarii
 per unam indent. inter eosdem confect. Et de ixd. pro ix. lib.

plumbi vendit. Ricardo Skynner et de iiij s. pro meremio
 vendit. will. Pyle. Et de vs. pro lapidibus vendit. pro
 sepulcro magist. Joh. Mor. Et de xxd pro meremio et uno
 debili ostio vendit. magist. Thome Cary. Et de vjd.
 pro meremio vendit. ad gardinum Nicholai Prawyll. Item
 pro ij m petr. tegul. vendit. Johanni Barbour iij s. Item in
 ij m Petr. de tegul. vendit. Pistori^{fi} canonicorum ijs. viijd.
 Item pro iij. m Pet. tegul. vendit. decano iij s. ix d. Et de
 cjsxd. recept. de Senescall. scacc. absque indentur.

Summa. xlij. li. xs. jd. q.

Summa Totalis rec. xlv. li. vs. vijd. q.

^a
EXPENS. ET VADIA. EBDO PRIMA. Post festum S. Michaelis anno
^{to}
 domini mill. et c. lxxxvj . in sol.
 (Cui libet (J. Solwe etc.) cap. vjd. ob. ^{per diem} plus ultra per
 septimanam jd. crossed out).

Summa. xiiij s. ijd.

EBDO. iij s.

Summa. xijs. vd. ob. q.

EBDO. iiij s.

Summa. xijs. xd.

EBDO. iiiij s.

Summa. xiijs. iiijd.

EBDO. v

Summa. xiijs. viijd.

In qua accidebant festa omnium sanct. et fidelium de sanct.

EBDO. vj

Summa. xiiij s. iiijd.

EBDO. vij s.

Summa. xijs.

EBDO. viij s.

Item in soluc. famulo Walteri Gyst operant. cum eodem

pro ^{xiiii}iiii diebus ~~xiiii~~. operant. circa ^{liqu.}~~xiiii~~. unde pro fustul.
aquatic.

Summa. xijs.

EBDO. NONA.

Summa. xiijs.

EBDO. x.

Summa. xvs. viijð.

Slip Inserted.

Debentur Mabill~~o~~ Aller. quondam Uxori Hen. Charneworthy
iijd. (*crossed out.*)

Sol. per manus domini Rob. Lingham (sic)

SOL^εTUR.

Item Magistro Roberto Lesyngham pro ⁱⁿ dyuid anno.

L. s. sol. per manus Thome Abbot.

Item Gillame de Garnesy ----- xijd. rec. per manus.
Exbrigge.

Item Thome Rigoun ----- iijs. vjd. rec. per manus.
Exbrigge.

SOL.

Item Plumbar. ----- sol. xxijs. viijd.

SOL.

Item Waltero helier ----- xxvs.

SOL.

Item Waltero atte Wode pro car. xviiij ^a/_h plustr. de Bere
in plen. solut. ----- xxviijs. ^a Juos rec. Et sic. eq~~u~~.

SOL.

Galfrido Lymer pro calc. ----- xxijs. vjd.

SOL.

Johanni Deneba^uid ----- vjs.

SOL.

Item Apprentico M. Roberti Lesyngham ----- vjs. vd.
sol. per cleric. operis.

Item Johanni Swalwe ----- xxd.

Item Brown Robyn pro clav. ----- iijs. ixd. quos/
recept. per manus Johannis Broclond.

Item Thome Coghere pro iij batul. ----- ijs. rec. per
Exbrigge.

Item Roberto Glasier pro pens. sua j quart. ----- vs.
quos/ rec. per manus Thome Cawet. et sic. eq.

Item Johanni Doccumbe pro ferrament. ----- iijjs. vjd.
rec. per manus Exbrigge.

Item eidem pro c. clavis ----- viijd.

Item Henrico Aleyn pro naper^{is} ----- xvd. rec. per
Exbrigge.

Item Swalwe et sociis suis pro cirotecis ----- vjd.

Item Willelmo Natrigg pro sand. ----- xiiijd. rec. per
Exbrigge.

Item Johanni Smyth de Crediton pro clavis ----- ijs.
vjd. rec. per Exbrigge.

Summa. ix.li. xjs. jd.

Item habet alloc. ⁱⁿ ~~(excessivam)~~ pro dicto Swalwe pro. ij.
sept. et di. ----- viijs. iijjd.

Item pro dict. Gillam. in yeme ----- xiiijd. ob.
^{plus}
et p. est. xd.

Item pro ultima ebdo. pro omnibus operar. ----- ix.
iijjd.

Item ~~dit.~~ alloc. pro fistul. aquatic. reparand. ----- vjs.